**c** ne alios inficiat, cum ipse emendari non possit.

**d** d. c. cum quidam, de iniuria. c. frater, 17. q. 4. c. quapropter, 27. q. 2. l. capitaliū, §. famosos, de paris. P.

**e** c. 3. de officio ordina.

**f** d. ca. 3. de offic. ord. ibi, vsque ad dignam satisfactionem; & in ca. ex literis, 11. de constitutio.

**g** ca. plerumq;, §. causa ergo, ca. cum aliquis, 12. q. 2. c. deuotam, §. et si desinent, 27. q. 1. ca. domino, §. fi. 50. dist.

**h** c. cum ad quorūdam, de excessib. prelator.

DE SENTENTIA EXCOMMUNICATIONIS. a

TIT. XVI.

**a** Est similis titulus in 5. lib. decreta. tit. 39. & lib. 5. Sexti tit. 11. & lib. 5. clem. tit. 11. & in extrauag. Ioan. 22. tit. 13. & in extrauagantib. communib. lib. 5. titu. fin. & agitur de hac sententia excommunicationis apud Gratianum, tota 11. q. 3. & tota 24. causa, & apud nos lib. 31. synag. c. 8. & 9.

CAP. I.

- 1 Continuatio.
- 2 Definitio excommunicationis.
- 3 Et diuisio in maiorem & minorem.